

# Lionox Holding ApS

Mosehøjvej 41, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 10 12 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Conni Liang**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lionox Holding ApS Mosehøjvej 41 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 10 12 34
	Stiftet: 10. oktober 2016
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Yanan Wu Conni Liang
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Lionox Properties A/S, Charlottenlund Lionox Energy and Engineering ApS, Charlottenlund

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

I forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet for 2024, er det konstateret, at årsregnskabet for 2023 for dattervirksomheden Lionox Energy and Engineering ApS indeholdte en væsentlig fejl, som følge af forkert periodisering af omkostninger pr. 31. december 2023. Ledelsen henviser til afsnittet om anvendt regnskabspraksis, hvor fejlen og den regnskabsmæssige behandling heraf er nærmere beskrevet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 2.562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.200</b>	<b>-12.920</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.423	2.347.714
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	331.371	340.063
1 Øvrige finansielle omkostninger	-612.225	-576.142
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.231</b>	<b>2.098.715</b>
2 Skat af årets resultat	43.739	463.584
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.492</b>	<b>2.562.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.423	2.347.714
Overføres til overført resultat	0	214.585
Disponeret fra overført resultat	-230.915	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.492</b>	<b>2.562.299</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.020.357	11.853.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.020.357</u>	<u>11.853.934</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.020.357</u></b>	<b><u>11.853.934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.219.179	8.438.889
Tilgodehavende selskabsskat	81.048	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	626.340
Andre tilgodehavender	94.930	286
Tilgodehavender i alt	<u>8.395.157</u>	<u>9.065.515</u>
Likvide beholdninger	<u>3.413</u>	<u>40</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.398.570</u></b>	<b><u>9.065.555</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.418.927</u></b>	<b><u>20.919.489</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.245.357	8.078.934
Overført resultat	-2.079.978	-1.849.063
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.215.379</b>	<b>6.279.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	33.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.840.028	8.130.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.309.797	5.902.306
Selskabsskat	0	573.584
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.723	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.203.548	14.639.618
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.203.548</b>	<b>14.639.618</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.418.927</b>	<b>20.919.489</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.731.220	-2.063.648	3.717.572
Resultatandel	0	2.347.714	214.585	2.562.299
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	8.078.934	-1.849.063	6.279.871
Resultatandel	0	166.423	-230.915	-64.492
	<b>50.000</b>	<b>8.245.357</b>	<b>-2.079.978</b>	<b>6.215.379</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	328.447	320.176
Andre finansielle omkostninger	283.778	255.966
	<u><b>612.225</b></u>	<u><b>576.142</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-52.756
Regulering af tidligere års skat	-7.414	-410.828
Sambeskatningsbidrag	-36.325	0
	<u><b>-43.739</b></u>	<u><b>-463.584</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.775.000	3.775.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>3.775.000</b></u>	<u><b>3.775.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2024	8.078.934	5.731.220
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	166.423	2.347.714
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>8.245.357</b></u>	<u><b>8.078.934</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>12.020.357</b></u>	<u><b>11.853.934</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lionox Holding ApS
Lionox Properties A/S, Charlottenlund	100 %	4.108.623	-109.522	4.108.622
Lionox Energy and Engineering ApS, Charlottenlund	100 %	7.911.734	275.945	7.911.735
		<u><b>12.020.357</b></u>	<u><b>166.423</b></u>	<u><b>12.020.357</b></u>

#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
